
和歌山西ロータリークラブ  wwrotary@sweet.ocn.ne.jp                 

TEL/FAX 073-432-1654 

........................................................................................................................... 

2022年 8月 3日（水） 12：30 於、ラヴィーナ和歌山 

会長報告  石塚宏介 

本年度第 4 回例会を開会致します。≪7/26（火）夜間例会は新型コロナウィルスの感染拡

大防止のため取りやめです≫ 

本日は地区ガバナー補佐田原様のご訪問を頂きました。お暑い中誠にありがとうございます。

当クラブの活動その他についてご意見ご感想を頂戴致します。 

現在新型コロナウィルスの感染が和歌山市においても過去最

大の感染者数となっています。例会開催やその他の活動につ

きましては、皆様のご意見もお聞かせ頂きながら慎重に判断し

て行きたいと思っています。 

本日、15：00～和歌山県知事、16：30～和歌山市長の表

敬訪問がございます。私と嶋本幹事が出席させて頂きます。 

本日付けの和歌山新報に【夏季広告】が掲載されましたので

回覧させて頂きます。 

和歌山市立和歌山高校より、前年度 IM 記念プロジェクトに

対して『感謝状』を頂戴致しましたのでご報告申し上げます。市

内他 RC にも後ほどご連絡させて頂きます。 

 

幹事報告 嶋本寛子 

☆田原ガバナー補佐よりニコニコ箱献金を頂きました。誠にありがとうございました。 

・・・以下については回覧板にてご案内させて頂きました・・・ 

☆次週 8 月 10 日（水）はお盆休会です。サインの受付はございません。☆8 月 17 日（水）

例会を次の通り変更致します。8 月 19 日（金）18：00～ 於、ラヴィーナ和歌山“ビアホー

ル” 尚、ご出欠を回覧板へご記入下さい。☆クラブ事務局夏季休業 8 月 10 日（水）～

8 月 15 日（月）☆地区よりお願いの件 11月 6 日（日）地区大会（於、ホテルグランヴィア

和歌山）会場エントランスに展示する写真（A1 サイズ）の提供をお願いしますとのことです。〆

切日：10/15 

 

湯川会計より； 

お手元に決算書を配布させて頂きました。分かりやすいシンプルな会計表記とさせて頂きました。

『事業継続プログラム』基金より、災害義捐金 2件、市内 RC合同事業負担金 1件、市内他

RC周年記念お祝金 1件を支出致しました。IT委員会では HP関連手数料等が次年度繰越

となりますがご了承下さい。一年間ご協力ありがとうございました。引き続きクラブ会計に携わっ

て参りますので、変わらぬご支援を賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。 

mailto:wwrotary@sweet.ocn.ne.jp

